

Restaurant Neptun ApS
Ved Anlægget 14A, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 21 80 14 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Lars Aastrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Restaurant Neptun ApS
Ved Anlægget 14A
7100 Vejle

CVR-nr.: 21 80 14 45

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Aastrup

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.867.320 kr. mod 4.187.602 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -147.059 kr. mod 231.338 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Indregning af udskudt skatteaktiv på forventeligt tab ved salg af ejendom, som ikke burde været indregnet i resultatopgørelsen sidste år. Der er således tale om en væsentlig fejl i sidste års regnskab, og derfor er sammenligningstallene for sidste år blevet tilpasset. Der henvises til afsnittet "Korrektion af væsentlig fejl sidste år" under anvendt regnskabspraksis, hvor konsekvenserne heraf omtales.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	3.867.320	4.187.602
1 Personaleomkostninger	-3.617.606	-3.441.894
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-258.931	-277.556
Driftsresultat	-9.217	468.152
Andre finansielle indtægter	6.929	3.118
Øvrige finansielle omkostninger	-165.771	-202.424
Resultat før skat	-168.059	268.846
Skat af årets resultat	21.000	-37.508
Årets resultat	-147.059	231.338
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	231.338
Disponeret fra overført resultat	-147.059	0
Disponeret i alt	-147.059	231.338

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		2.622.072	3.416.036
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		439.732	616.574
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.061.804</u>	<u>4.032.610</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	25.000
Deposita		279.335	279.335
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>304.335</u>	<u>304.335</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.366.139</u>	<u>4.336.945</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		1.630.000	1.523.525
Varebeholdninger i alt		<u>1.630.000</u>	<u>1.523.525</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		209.214	327.169
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		235.568	51.478
Udsudte skatteaktiver		81.000	60.000
Tilgodehavende selskabsskat		440	440
Andre tilgodehavender		0	23.200
Periodeafgrænsningsposter		67.741	70.597
Tilgodehavender i alt		<u>593.963</u>	<u>532.884</u>
Likvide beholdninger		<u>19.213</u>	<u>11.635</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.243.176</u>	<u>2.068.044</u>
Aktiver i alt		<u>5.609.315</u>	<u>6.404.989</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	2.931.724	3.078.783
	Egenkapital i alt	<u>3.056.724</u>	<u>3.203.783</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	700.869
	Kreditinstitutter i øvrigt	1.136.314	1.244.707
	Deposita	<u>33.000</u>	<u>9.075</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.169.314</u>	<u>1.954.651</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	115.000	121.694
	Gæld til pengeinstitutter	269.875	33.375
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.913	329.217
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	836	1.161
	Anden gæld	771.653	757.108
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.383.277</u>	<u>1.246.555</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.552.591</u>	<u>3.201.206</u>
	Passiver i alt	<u>5.609.315</u>	<u>6.404.989</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.230.387	3.120.319
Pensioner	270.500	224.383
Andre omkostninger til social sikring	42.505	45.945
Personaleomkostninger i øvrigt	74.214	51.247
	<u>3.617.606</u>	<u>3.441.894</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.078.783	3.014.937
Korrektion som følge af fejl tidligere år	0	-167.492
Årets overførte overskud eller underskud	-147.059	231.338
	<u>2.931.724</u>	<u>3.078.783</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, som pr. 31.12.2017 har en regnskabsmæssig værdi på 2.622 t.kr.

**4. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt, som er opsigelig med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rest. Neptun Holding ApS, CVR-nr. 28991541 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.